日程変更［様式５］
令和　　年　　月　　日
北海道高等学校体育連盟
室蘭支部長　様
大会日程等変更申請書

																																					専門部

																							道専門委員氏名									印
　支部大会について、つぎのとおり変更を申請しますので審議願います。
	おもな
変更点
	☐　開催日数に関すること　　　　　☐　競技会場に関すること
☐　平日開催に関すること　　　　　☐　運営や審判に関すること
☐　開始・終了時刻に関すること　　☐　運営費に関すること
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的
変更内容
	【現行】

	【変更後】

	変更理由
	【現状の問題点】

	【変更による改善点】

	変更後の
懸案事項と
その対応策
	【懸案事項】

	【対応策】

	顧問会議の
協議内容

	専門委員の
見解

	備考
	[bookmark: _GoBack]

16